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گوناگون

5 اقتصاد دریایی

 امضای تفاهم نامه دانشکده مهندسی دریا امیرکبیر 
و موسسه آموزشی کشتیرانی

دانشکده مهندسی دریا دانشگاه صنعتی امیرکبیر و موسسه آموزشی کشتیرانی 
جمهوری اســامی ایران با هدف ارتقا علمی و حفظ تعامل میان دانشگاه و 
صنعت تفاهم نامه همکاری امضا کردند.به گزارش اقتصادســرآمد،  تفاهم 
نامه همکاری میان دانشکده مهندسی دریا دانشگاه صنعتی امیرکبیر و موسسه 
آموزشی کشتیرانی جمهوری اسامی ایران توسط دکتر حمید زراعتگر رئیس 
دانشکده مهندسی دریا و کاپیتان فرشاد حائری مدیر عامل موسسه آموزشی 
کشتیرانی جمهوری اسامی ایران منعقد شــده است.این تفاهم نامه با هدف 
ارتقا علمی و کیفی متخصصان و حفظ ارتباط صنعت و دانشگاه منعقد شده 
است.طراحی و ارائه دوره های آموزشی تخصصی مورد نیاز برای متخصصان 
کشتیرانی و یا دیگر سازمان ها و شــرکت های دریایی کشور توسط دانشکده 
مهندسی دریا دانشگاه صنعتی امیرکبیر با استفاده از زیرساخت های دانشگاه با 
همکاری مؤسسه آموزشی کشتیرانی جمهوری اسامی ایران از مفاد این تفاهم 
نامه به شمار می رود.براساس این تفاهم نامه دوره آزاد مدیریت ارشد کسب 
و کار در کشتیرانی و لجستیک دریایی توسط دانشکده مهندسی دریا دانشگاه 
صنعتی امیرکبیر با همکاری موسسه آموزشــی کشتیرانی جمهوری اسامی 
ایران طراحی شده که به زودی اجرا خواهد شد.در این تفاهم نامه تاکید شده 
اســت که در زمان همه گیری بیماری کرونا، دوره ها در بستر الکترونیک و به 
صورت مجازی برگزار خواهد شد و پس از آن، به فراخور شرایط در خصوص 
حضوری و یا مجازی بودن دوره ها تصمیم گیری می شود.براساس این تفاهم 
نامه تمامی دوره های آموزشــی بر مبنای ضوابط مقرر از سوی وزارت علوم، 

تحقیقات و فناّوری و مصوبات داخلی دانشگاه برگزار می شود.

برگزاری مانور شبانه مقابله با آلودگی نفتی دریای خزر
مانور شبانه مقابله با آلودگی نفتی دریای خزر دیشب در بندر امیرآباد برگزار 
شد.به گزارش اقتصادســرآمد، محمد خسروی رئیس اداره ایمنی و حفاظت 
دریایی ادره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد گفت:مانور شبانه مقابله با آلودگی 
نفتی در دریا با حضور معاون امور دریایی، نماینده اعزامی از سازمان بنادر و 
دریانوردی و تیم عملیاتی حفاظت ایمنی بندرامیرآباد در یکی از اسکله های این 
بندر برگزار شد.وی در حاشیه این مانور بر حفظ و ارتقاء سطح عملی کارکنان 
در عملیات مقابله با آلودگی نفتی در زمان شب با رعایت تمام دستورالعمل های 
بهداشتی تأکید کرد.خسروی اجرای الزامات کنوانسیون ها، قوانین و مقررات 
ملی و بین المللی مرتبط، ارزیابی و پایش نیرو های عملیاتی به منظور برنامه 
ریزی، سازماندهی، هدایت و کنترل عملیات به خصوص سیستم گزارش دهی 
در زمان وقوع ســوانح دریایی و همچنین آمادگی توان تجهیزاتی موجود در 
زمان مواجهه با سوانح دریایی در شرایط اضطرار را بخش دیگری از اهداف 
این مانور عنوان کرد.وی در تشریح این مانور افزود: یک فروند شناور تجاری 
مستقر در یکی از اسکله ها در حال انتقال مواد نفتی از خن به مخازن بوده که 
با نشــت این مواد به دریا، ضمن اعام اضطرار سانحه نشت مواد نفتی، طرح 
محلی مقابله با آلودگی نفتی از سوی معاونت دریایی صادر می شود.خسروی 
گفت: در آغاز این عملیات، از گسترش آلودگی ناشــی از شناور توسط تیم 
مقابله با آلودگی با استفاده از بوم جلوگیری و عملیات جمع آوری نیز با استفاده 
از اسکیمر ها انجام می شــود و در ادامه و همزمان با اجرای عملیات مقابله با 
آلودگی، تیم بررسی سانحه بر روی کشتی حاضر و به بررسی و شناسایی علل و 
عوامل بروز سانحه پرداختند.رییس اداره ایمنی و حفاظت دریایی بندر امیرآباد 
در پایان با مطلوب ارزیابی کردن مانور شــبانه مقابله با آلودگی نفتی در دریا، 
ابراز امیدواری کرد با آمادگی کامــل نیرو های حفاظت ایمنی دریایی و دیگر 
تیم های حاضر که از اجرای اینگونه مانور ها حاصل می شود، هر نوع اضطرار و 
آلودگی احتمالی که در آب های تحت حاکمیت بندرامیرآباد رخ دهد در اسرع 

وقت رسیدگی و برابر کنوانسیون های بین المللی و ملی اقدام خواهد شد.

عضو هیات رئیسه کمیسیون بودجه مجلس:
 وزارت راه معافیت مالیات بنادر آزاد

 را به مجلس پیشنهاد کند
غامحسین کرمیعضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس شورای اسامی گفت: وزارت راه پیشنهاد 
خود در رابطه با معافیت پرداخــت مالیات بر ارزش افزوده 
بنادری که در منطقه آزاد هســتند را به مجلــس ارائه کند و 
قطعا پس از بررسی و تشخیص، امکان اصاح وجود دارد.به 
گزارش اقتصادسرآمد،  غامحسین کرمی در رابطه با اینکه در 
سـال ۱۴۰۰ مناطق آزاد تجاری – صـنعتی مشـابه سـرزمین 
اصـلی مشـــمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده خواهند 
بود و این امر در مورد بنادری که به مناطق آزاد الحاق شــده 
اند، صدق خواهد کرد، اظهار داشــت: بر اساس بند "ت" از 
تبصـره ۶ قانون بودجه، در سـال ۱۴۰۰ مناطق آزاد تجاری – 
صـنعتی مشـابه سـرزمین اصـلی مشـمول پرداخت مالیات 
بر ارزش افزوده خواهند بــود. وی ادامه داد: بعد از تصویب 
قانون چگونگی اداره مناطق آزاد قرار بود که در یک دوره ۱۵ 
ســاله فعالیت اقتصادی در مناطق آزاد از دریافت مالیات بر 
درآمد و دارایی معاف باشند که بعد از آن اصاح و پنج سال به 
آن اضافه شد و بر این اساس معافیت مالیاتی فعالان اقتصادی 
به ۲۰ سال رسید و در حال حاضر به دلایل مختلفی، تصمیم بر 
حذف این معافیت مالیاتی شده است.عضو کمیسیون برنامه 
و بودجه مجلس شورای اســامی در رابطه با بنادری که در 
محدوده مناطق آزاد قرار دارنــد و اینگونه آنها نیز از معافیت 
مالیات بر ارزش افزوده محروم خواهند شد، تصریح کرد: اگر 
در منطقه ای احساس می شــود که باید تغییری در پرداخت 
معافیت بر مالیات بر ارزش افزوده صــورت گیرد، وزارت 
راه و شهرسازی و وزارت صنعت، معدن و تجارت می توانند 
در قالب لایحه به مجلس شــورای اسامی پیشنهاد و مطرح 
شد.وی افزود: در صورت منطقی بودن پیشنهاد و لایحه ارائه 
شده، مجلس شورای اسامی مســئله را مدنظر قرار خواهد 
داد تا به بهترین شــکل ممکن عمل و مشکل به وجود آمده 
حل شود.به گزارش سازمان بنادر و دریانوردی، عضو هیات 
رئیسه کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اسامی با تاکید بر اینکه مناطق کمتر توسعه یافته باید امتیازات 
لازم ارائه شود تا سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی با انگیزه 
بیشتری فعالیت کنند، اظهار داشت: امکان رایزنی و چانه زنی 
با نمایندگان مجلس شورای اسامی در این زمینه وجود دارد 
و می توان مساله را مطرح کرد تا اگر جایی اشکالی وجود دارد 
و یا می توان به نحو مطلوب تــری عمل کرد، قطعا مصلحت 

اندیشی در دستور کار قرار خواهد گرفت.

4.4 میلیون تن کالای اساسی در بندر امام)ره( موجود است
دین پرست معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور گفت: میزان کالاهای اساســی در بندرامام امام خمینی)ره( به ۴.۴ میلیون تن رسیده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  بابک دین پرست در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمینی)ره( که با هدف بررسی موانع در خروج کالاهای اساسی از بنادر انجام شد، تصریح کرد: بالغ 
بر سه میلیون و ۵۰۰ هزار تن کالای اساسی در انبارهای بندر امام)ره( موجود است که با احتساب کالاهای روی کشتی های در حال تخلیه و بندرگاه به چهار میلیون و ۴۰۰ هزار 
تن می رسد.وی با بیان اینکه  ۷۵ تا ۸۰ درصد کالاهای اساسی و نهاده های دامی مورد نیاز کشور از بندرامام )ره( وارد شده است، تصریح کرد: متاسفانه با کمبود کامیون برای حمل 
کالاهای اساسی، روبرو هستیم، بر این اساس با پیگیری های صورت گرفته قرار است تا پایان هفته جاری مشکل برطرف شود؛ علت کمبود کامیون گسیل بخشی از ناوگان حمل 
نقل جاده ای برای جابجایی غات داخلی به خصوص گندم و کلزا است.به گزارش سازمان بنادر و دریانوردی، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور 

گفت: دولت به رغم محدودیت های تامین ارز، اعتبار و ارز مورد نیاز را تامین کرده و مشکلی از نظر  واردات کالاهای اساسی در کشور وجود ندارد.

گروه اقتصاددریا - امید اســماعیلی- 
فرهنگ و مهارت فنی و مهندسی ایرانیان 
از دیدگاه دریانوردی و کشتی سازی بسیار 
غنی و پربار بوده است. آب های دریای پارس، دریای 
عمان و اقیانوس هند، همچنین رودخانه های جنوب 
غربی ایران، از دیرباز پهنه دریانــوردی و دریاپویی 
ایرانیان بوده به نحوی که در شاهنامه فردوسی، چند 
بار، از کشتی سازی و کشتیرانی ایرانیان، سخن رانده 
شده  است. قدمت و پیشــینه این رشته از دانش و فن 
مهندســی ایرانیان را از سروده های فردوسی می توان 
دریافت. فردوســی از جمشید، پادشــاه پیشدادی، 
به عنوان نخستین انسانی که هنر غواصی و کشتی سازی 

و دریانوردی را به دیگران آموخت، نام برده  است.
به گزارش روزنامه اقتصادســرآمد، می توان دریافت 
که دانشــمندان ایرانــی در دوره ای که در شــاهنامه 
فردوسی به نام دوره پادشاهی جمشید نام برده شده 
 است، موفق به اختراع کشــتی و فنون دریانوردی و 
دریاپویی شده اند. »گذرکرد زان پس به کشتی بر آب 
ز کشور به کشور برآمد شتاب« کشتیرانی در آب های 
ایران از دیرباز انجام می شــده و با توجه به این سنت 
دریانوردی، نیاز به کشتی ســازی و سودجســتن از 

ابزارهای دریانوردی در ایران وجود داشته  است.
نخستین کشتی هایی که در رودخانه های میان رودان یا 
بین النهرین آمد وشد می کردند، به شکل های گوناگون 
ساخته می شدند و ابزار حرکت دادن آن ها پارو بوده 
است. ناوهای ایرانی در زمان هخامنشیان، بزرگ ترین 
کشــتی های جنگی زمان خود بودند که ســه ردیف 
پارو زن و بادبان داشتند و با سرعت ۸۰ میل دریایی در 
روز حرکت می کردند. هر نبردناو حامل ۲۰۰ جنگجو 
بود که 3۰ نفر از آن ها سربازان زبده پارسی و تکاور 
بوده اند. نیروی دریایی ایران در زمان ساســانیان نیز 
قدرت مطلق در دریای پــارس و اقیانوس هند بوده 
که زیربنای فرهنگ دریانوردی و دریاپویی مسلمانان 

را تشکیل داد.
به رغم این پیشــینه تاریخی اما امــروز حال صنعت 
کشتیرانی ایران غنی چندان خوب نیست و به اذعان 
مســئولان و فعالان در صنعت کشتی سازی ایرانی ار 

کمبود نقدینگی و به انــزوا روفت این صنعت گایه 
بسیار دارند.

سفارش کشتی به خارج برای آب های ایرانی
جعفر سپهری پژوهشگر و ایران شناس در گفت و گو 
با  روزنامه اقتصاد سرآمد درباره دشواری های کشتی 
سازی ایران در سال های اخیر، به خبرنگار ما گفت: 
امروز کمبود نقدینگي و ســفارش ساخت کشتي و 
شناور به خارج از کشــور از سوي برخي دستگاه ها  
از عمده مشــکات صاحبان صنایع کشــتي سازي 

کشورمان است.
کشتی سازی ایران اسیر سفارش های خارجی

وی در ادامه با بیان ایــن مطلب که، با توجه به کمبود 
نقدینگي و مشکات مالي شرکت هاي کشتي سازي 
و شناورسازي، سفارش کار ساخت از سوي دستگاه 
هاي سفارش دهنده ساخت شناور کم است و بیشتر 
خرید از خارج انجام مي شود، افزود: اکنون با برنامه 
ریزی موجود در سیستم صنایع دریایی کشور حتی 
امکان سرویس دهی به ناوگان دریایی کشور که تناژ 
آن بیش از ۵/۸ میلیون تن نیز نمی باشد وجود ندارد. 

از سویی علل وعوامل عدم پیشرفت مطلوب در زمینه 
صنعت تعمیرات و نگهداری کشتی در ایران از دیرباز 
مورد توجه صاحب نظران بوده که این روزها با جدیت 

بیشتر دنبال می شود.
زیر سوال رفتن تاریخچه کشتی سازی ایرانی

به گفته ســپهری، ایرانیان از آن زمان که با دریا آشنا 
شدند، به ساخت و ســاز انواع شناورها لنج و کشتی 
و فعالیت صیــد و صیادی و تجــارت دریایی روی 
آورده اند امــا در مواردی نیز پیش آمــده که با وجود 
ظرفیت عظیم دریایی دست شان پیش روی دیگران 
دراز بــوده و با هزینه های هنگفت و سرســام آوری 
مجبور به خرید کشتی و یا حتی تجهیزات و تعمیرات 

آن شدند.
 دلیل عدم اقبال بخش خصوصی

 به کشتی سازی
این کارشناس کشتیرانی کشورمان تصریح کرد: البته 
این صنعت مهم همچون صنعت هواپیماسازی نسبت 
به دیگر صنایع در کشور، بسیارهزینه بر و با ریسک بالا 
بوده و شاید سرمایه گذاران بخش خصوصی به همین 

خاطر از این صنعت آن چنان که باید استقبال نمی کنند.
فقدان یک برنامه کلان دریایی در کشور

ســپهری گفت: با توجه به اتخاذ اســتراتژی توسعه 
صنعتی در کشــور، به برنامه ای فراگیر برای مراحل 
اجرایی این استراتژی نیاز است. در این مسیر، صنعت 
کشتی ســازی یکی از صنایع اســتراتژیک است که 
متاســفانه با فقدان یک برنامه کان دریایی در کشور 

مواجه است.
به نظر می رسد، ظرفیت و امکانات ساخت و نوسازی 
ناوگان کشور در هر دو حوزه شــناورهای کوچک 
و متردد در خلیج فــارس و دریایی عمــان و حوزه 
شــناور های اقیانوس پیما وجود دارد. لیکن دلایلی 
عمده برای تحقق نیافتن این موضوع وجود دارد. دلیل 
نخست، نبود عزم راسخ در میان مدیران کشوری و نبود 
نگاه ملی به توسعه ناوگان دریایی است. همان طور که 
مشاهده می شود، متاسفانه در سطح کان ظرفیت های 
دریایی کشــور به عنوان یک اولویت مطرح نیست. 
یعنی مدیریت کان هنوز توسعه ناوگان دریایی کشور 
را به عنوان اهرم کلیدی توسعه کشور نپذیرفته و به این 
دلیل، راهکارهای فعال کردن این ظرفیت نیز تاکنون به 

شکل جدی دنبال نشده است.
واقعیت این است که نخستین زیرساخت لازم برای 
راه اندازی و رونق صنعت ساخت کشتی در هر جای 
دنیا، تامین تسهیات مناســب با ساز و کار پرداخت 
مناســب اســت. یکی از دلایل موفقیت کشورهای 
جنوب شرق آســیا در صنعت کشتی ســازی تامین 
تسهیات با نرخ پایین و بدون بروکراسی های سخت 
و تضامین ســاده تر است که در کشــورما به چالشی 
عمیق برای تمامی تولید کنندگان در صنایع مختلف 

بدل شده است.
بی اعتمادی و عدم ثبــات در مدیریت از دیگر موارد 
مهمی است که صنعت کشتی سازی را تحت الشعاع 
خود قرار داده است. مالکان کشتی در ایران در سنوات 
گذشــته ســعی کرده اند، نیاز خود را بــا خرید های 
بین المللی مرتفع سازند، چراکه در صنعت کشتی سازی 
ثبات مدیریت کمتر وجود داشــته و بهای تجربیات 

مدیریتی مدیران به سرعت از بین می رود.

نبود نگاه ملی به توسعه کشتی سازی

عزم راسخی برای صنعت کشتی سازی نیست
گزارش

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرشــاد مفاخر ضمــن ارائه دو برگ استشــهادیه محلــی مصدق به شــماره یکتا 
1399021541630005342 مورخــه 99/11/20 و رمز تصدیق 430671 و شــماره 
ترتیب 6418 دفترخانه 1446 تهران مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در شمال طبقه دوم قطعه 5 تفکیکی به مساحت 58/68 متر مربع 
بانضمام شش دانگ یک واحد پارکینگ قطعه 3 به مساحت 11/25 متر مربع و شش دانگ 
یک باب انباری قطعه 1 به سماحت 20/8 متر مربع واقع در شمال زیر زمین یک به شماره 
16217 فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزی شــده از 15737 فرعی از اصلی مذکور بخش 
11 تهران ذیل ثبت 36085 صفحه 164 دفتر 274 املاک ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 013695 به نام فرشاد مفاخر صادر و تسلیم گردیده است و طبق سند 30607 مورخ 
97/10/9 و 33445 مورخه 1399/3/12 و 33446 مورخه 1399/3/12 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 608 تهران در رهن بانک ملت شعبه مسجد جامع شهرک قدس قرار دارد. به 
علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا مراتب 
باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 -آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :10960 

شناسه آگهی : 1139872
محمد گلباغی-سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

از طرف پریوش آقاداداشی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سعید نوروزی طی وکالتنامه شماره 72814 مورخ 1400/1/31 دفتر 553 تهران 
از طرف حبیب اله حاج آقا بابائی )مالک( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
که تحت شماره 180253 مورخ 1400/2/2 دفتر اسناد رسمی به شماره 553 تهران 
و درخواست به وارده شــماره 1147002163 مورخ 1400/2/5 مدعی فقدان سند 
مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان طبقه همکف بلوک 20 به مساحت 80/56 
متر مربع قطعه 6 تفکیکی شماره 226 فرعی از 158-اصلی مفروز از پلاک اصلی که 
ذیل ثبت 5095 صفحه 404 دفتر 15 شماره چاپی 522567 بنام رستم فرهادیان 
صادر و تسلیم گردیده است. سپس مورد ثبت سند قطعی 12296 مورخ 81/7/17 
دفتر 508 تهران شبه حبیب اله حاجی آقا بابائی منتقل گردید. و برابر برگه استشهادیه 
ارائه شده از طرف متقاضی مورد ثبت در قید رهن نمی باشد. سپس بعلت سهال انگاری 
سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است؛ 
لذا مراتب باستناد  ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند 
مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 
مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

میم الف : 10953
شناسه آگهی : 1139849

جمشید مهر آسا
رییس اداره ثبت منطقه زیبادشت

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
  تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060301147000035 مورخ 1400/01/16 منضم به نامه 
140060301147000036 مــورخ 1400/01/16 هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یاسر اشرفی فرزند جعفر به شماره شناسنامه 2995 کد ملی 0063255952 صادره 
از تهران شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 73/43 متر 
مربع قسمتی از پلاک 1279 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 10 تهران که جهت آن 
پلاک ثبتی 11137 فرعی از 4 اصلی تخصیص یافته است خریداری از مالک رسمی 
علی براتی و علی مویدی ممقانی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را با مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. ضمنا نســبت به ملک فوق پلاک ثبتی 11137 فرعی از 4 اصلی 
تعیین گردید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/3/4  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/3/19 

میم الف : 10955
شناسه آگهی : 1139854

جمشید مهر آسا
رییس اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 99/12/13-139960301042001927 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوید بنی نعمتیان فرزند عبد الحسین به 
شــماره ملی 0079307140 صادره از تهران در یک قطع زمین با بنای 
احداثی به مساحت 80 متر مربع قســمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 
اصلی واقع در بخش 6 محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد .
میم الف : 10952

شناسه آگهی : 1139841
الیاس صهبا

رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ســورنا پایکاری با ولایت سعید پایکاری وکالت از طرف اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تســلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا 

140002157181000101 رمز تصدیق 458729 و 888546 و شماره 164258 و 164257 مورخ 1400/02/15 در دفتر اسناد رسمی شماره تهران طی درخواست وارده مورخ 1400/02/18 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1-نام و نام خانوادگی: مالک سورنا پایکاری2-شماره پلاک: 26311 
فرعی از 3104 اصلی واقع در بخش 11 تهران 3-علت گم شدن: سهل انگاری4-خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپرتمان مسکونی قطعه پنجم تفکیکی 
پلاک ثبتی 26311 فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 1009 فرعی از 3104 اصلی، به مساحت 95/64 متر مربع، واقع در سمت شمالی طبقه سوم که 3/2 متر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ 
مسکونی قطعه ششم تفکیکی، به مساحت )11( یازده متر مربع، واقع در سمت جنوب غربی همکف که 3/91 متر مربع آن به صورت غیر مسقف است. به انضمام انباری مسکونی قطعه نهم تفکیکی به 
مساحت 2/24 متر مربع، واقع در مرکز همکف به مالکیت سورنا پایکاری فرزند سعید شماره شناسنامه 250521652 تاریخ تولد 1384/11/30 صادره از تهران دارای شماره ملی 0250521652 ب 
به شماره چاپی 108149 سری د سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک 139420301026024101 که در صفحه 26 دفتر املاک جلد 3008 ذیل شماره 593157 ثبت گردیده است.لذا 
با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض 

نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
رونوشت به: 1- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( 1-دفاتر اسناد رسمی جهت اطلاع از اعلام فقدان سند مالکیت و تقاضای صدور المثنی

میم الف : 10959   شناسه آگهی : 1139866
مهدی شعبانی-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

از طرف بابک احمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم پروین تیموری )مالکه( به تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 41327 مورخ 99/10/1 توسط دفترخانه اسناد رسمی 

شماره 270 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25030168 مورخ 99/10/1 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جنوب 
شرق طبقه چهارم به مساحت 52/35 متر مربع که مقدار 1/37 متر مربع آن بالکن است و مقدار 8/02 متر آن بنای پیشرفته است به فضای خیابان 25 متری قطعه 
13 تفکیکی به پلاک 2296 فرعی از 7022 اصلی مفروز و باقی مانده پلاک فرعی و اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران بانضمام انباری به مساحت 2.27 متر مربع 
قطعه 10 تفکیکی ذیل ثبت 59111 صفحه 266 دفتر 473 به شماره چاپی 624474 به نام خانم مریم علی محمدی ثبت و صادر و تسلیم شده است و سپس مع 
الواسطه به موجب سند شماره 3729 مورخ 91/8/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1290 حوزه ثبتی تهران نزد بانک مسکن شعبه رودکی در قید رهن می باشد. 
بعلت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. 
بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در 

صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. 
میم الف : 10958    شناسه آگهی : 1139862

شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه امیرحســین ترجمان )از طرف مالک آقای محمد صابر ترجمــان( وکالتاً 13341 مــورخ 99.6.25 دفتر 1013 تهران که عدم عــزل وکیل طی نامه 

139985652561000438-99.7.27 به این اداره واصل شده به شرح با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شماره 
179215 مورخ 99.6.26 دفتر 1013 تهران و درخواست وارده 2631 مورخ 99.7.13 درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1-نام و نام خانوادگی: محمد صابر ترجمان 2-شماره پلاک: 10385 فرعی از 7182 اصلی مفروز از 2875 فرعی از اصلی 
3-علت گم شدن: جابجایی 4-خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جنوب طبقه دوم به مساحت 126.57 متر مربع قطعه 7 به 
پلاک 10385 فرعی از 7182 اصلی مفروز از 2875 فرعی از اصلی واقع در بخش 2 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 7 پلاک 10386 فرعی به مساحت 23.20 متر مربع ذیل 
ص 409 دفتر 913 ثبت 136369 بنام احمد پور خلیل با شماره چاپی 157167 صادر سپس برابر سند 34265 مورخ 57.7.8 دفتر 338 تهران به توران عطایی کجوپی 
منتقل سپس برابر سند 108213 مورخ 72.12.22 دفتر 135 تهران تمامی مورد ثبت به محمد صابر ترجمان منتقل گردیده است سپس برابر سند رهنی 4797 مورخ 
92.6.12 در رهن بانک قرار گرفته است. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد، باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  
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